

H.F.N. Holding ApS

**Axelhusparkeringen 9
4700 Næstved**

CVR-nr. 10 07 82 29

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2019

Hans Fossing Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.F.N. Holding ApS
Axelhusparkeringen 9
4700 Næstved

CVR-nr.: 10 07 82 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 6. december 2001

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Hans Fossing Nielsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansering samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.880.572, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.351.464.

Det negative resultat skal ses i sammenhæng med udviklingen på aktiemarkedet i 4. kvartal 2018. Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende.

Selskabets datterselskab, Grimstrup Holding ApS, hvoraf H.F.N. Holding ApS har ejet 67,05%, er i 2018 ophørsspaltet til H.F.N. Holding 2 ApS som efterfølgende er fusioneret med H.F.N. Holding ApS, med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2018. Der henvises til beskrivelse under anvendt regnskabspraksis.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-166.103	-77.027
Finansielle indtægter	1	596.290	1.132.227
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.329.667</u>	<u>-232.727</u>
Resultat før skat		-1.899.480	822.473
Skat af årets resultat	3	<u>18.908</u>	<u>-184.290</u>
Årets resultat		<u>-1.880.572</u>	<u>638.183</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-2.880.572</u>	<u>-361.817</u>
		<u>-1.880.572</u>	<u>638.183</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.021	0
Andre tilgodehavender		<u>98.979</u>	<u>1.524.147</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>1.524.147</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>1.524.147</u>
Andre tilgodehavender		68.302	37.366
Selskabsskat		201.076	50.902
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>1.275</u>	<u>18.652</u>
Tilgodehavender		<u>270.653</u>	<u>106.920</u>
Værdipapirer		<u>11.335.763</u>	<u>14.610.815</u>
Værdipapirer		<u>11.335.763</u>	<u>14.610.815</u>
Likvide beholdninger		<u>1.720.265</u>	<u>211.124</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.326.681</u>	<u>14.928.859</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.426.681</u></u>	<u><u>16.453.006</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.226.464	15.107.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	5	<u>13.351.464</u>	<u>16.232.036</u>
Banker		0	1.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.970	0
Selskabsskat		0	170.944
Anden gæld		<u>48.247</u>	<u>48.206</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.217</u>	<u>220.970</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>75.217</u>	<u>220.970</u>
Passiver i alt		<u>13.426.681</u>	<u>16.453.006</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	15.107.036	1.000.000	16.232.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-2.880.572	1.000.000	-1.880.572
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>12.226.464</u>	<u>1.000.000</u>	<u>13.351.464</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	300.358	438.619
Kursreguleringer, værdipapirer	<u>295.932</u>	<u>693.608</u>
	<u>596.290</u>	<u>1.132.227</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.397	3.394
Kursreguleringer, værdipapirer	2.311.481	229.333
Rentetillæg selskabsskat	<u>789</u>	<u>0</u>
	<u>2.329.667</u>	<u>232.727</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	187.441
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5	3.346
Sambeskatningsbidrag	<u>-18.913</u>	<u>-6.497</u>
	<u>-18.908</u>	<u>184.290</u>

4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af periodiserede obligationsrenter.

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2.500 anparter à nominelt kr. 50. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter sammen med ADVind Holding ApS, CVR-nr. 39 75 92 17 solidarisk for forpligtelser vedrørende Grimstrup Holding ApS, CVR-nr. 30 59 30 06 der er ophørsspaltet. Der hæftes solidarisk for de forpligtelser der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse og maksimalt for den tilførte nettoværdi svarende til 13.064 tkr.